

# SMLOUVA O DÍLO

## Zhotovitel:

Obchodní firma: MŠ STAV s.r.o.  
Se sídlem: Dušejov 143, 588 05 Dušejov

IČ: 49452100  
Zastoupený: Jánem Mahútem  
(dále jako „zhotovitel“)

a

## Objednatel:

Obchodní firma: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace  
Se sídlem: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČ: 60128071  
Zastoupený: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace  
(dále jako „objednatel“)

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) smlouvu o dílo následujícího znění:

### I. Předmět plnění

Předmětem plnění je zhotovení **venkovních úprav dle cenové nabídky**.

### II. Doba plnění

Termín dodání je 15.9.2023.

### III. Cena díla

Cena díla je 104 150,24- Kč včetně DPH 15% dle nabídky ze dne 19.6.2023

### IV. Platební podmínky

Konečná faktura bude vystavena po předání díla.  
Úhrada bude provedena na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu splatnosti.

### V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na důkaz připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 1.9.2023

**Zhotovitel**

**Objednatel**

---

Ján Mahút

jednatel

---

Domov pro seniory Havlíčkův Brod  
Ing. Hana Hlaváčková  
ředitelka

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: DPS  
Stavba: Venkovní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **90 565,43**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	90 565,43	13 584,81

**Cena s DPH** **104 150,24**  
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DPS

Stavba: Venkovní úpravy

Místo: Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>90 565,43</b>	<b>104 150,24</b>
DPS	Venkovní úpravy	90 565,43	104 150,24

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Venkovní úpravy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**90 565,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 565,43	15,00%	13 584,81

**Cena s DPH**

**v CZK**

**104 150,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Venkovní úpravy**

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**90 565,43**

HSV - Práce a dodávky HSV

90 565,43

1 - Zemní práce

37 934,67

5 - Komunikace pozemní

26 080,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 550,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Venkovní úpravy**

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**90 565,43**

D HSV Práce a dodávky HSV 90 565,43

D 1 Zemní práce 37 934,67

3	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,000	153,90	3 385,80
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	6,450	1 404,00	9 055,80
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,450	310,50	2 002,73
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	6,450	24,30	156,74
7	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,450	180,00	1 161,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,450	18,63	120,16
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,675	1 197,00	11 580,98
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,200	146,70	1 202,94
11	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	9,650	518,50	5 003,53
12	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	4,837	497,70	2 407,37
13	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,930	602,10	1 162,05
1	K	R175000004	Vytrhání obrub stojatých nebo krajníků s vybouráním lože, s přem. na skládku na vzdál. do 3 m nebo s nalož. na dopr. prostř.	m	6,500	59,94	389,61
2	K	R175000005	Očištění vybour. obrubníků, krajníků od spojovacího materiálu s odkl. a ulož. očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdál. do 10 m nebo s nalož. na dopr. prostř.	m	6,500	47,07	305,96

D 5 Komunikace pozemní 26 080,20

15	K	R592000001	Dlažba betonová - šedý obdélník tl.60mm (dle stávající dlažby u objektu)	m2	21,500	864,00	18 576,00
14	K	R596211124	Kladení dlažby komunikací pro pěši a komunikací z betonových dlaždic s ložem z kameniva tl. 30 - 40 mm tl.60-80 mm skupiny B	m2	22,000	341,10	7 504,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 550,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	R917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	11,500	213,30	2 452,95
17	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	12,000	282,20	3 386,40
18	K	R979000001	Poplatek za skládku - vybourané hmoty	t	0,243	1 197,00	290,87
19	K	R979000002	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu bez naložení ale se složením na vzdál. skládku	t	0,243	112,50	27,34
20	K	MŠ---01	Úprava gumoasfaltové plochy / napojení na zámkovou dlažbu	kpl	1,000	7 251,00	7 251,00
21	K	MŠ---02	Úprava vývodů na světla vč. zapravení SDK	kpl	1,000	8 324,00	8 324,00
22	K	MŠ---03	Posunutí osazené podlahové krabice	kpl	1,000	4 818,00	4 818,00